[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От    16.11.2020  года                                                                                 №116
	О внесении изменений в муниципальную программу Мерлинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации Мерлинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 25.10.2013 № 115 «О  порядке разработки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», Постановления Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 29.10.2018 года №177 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2017-2024 годы», Администрация Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения в муниципальную  программу «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»  (в редакции постановления №68 от 26.04.2018, №130 от 16.07.2018, №181 от 29.10.2018, №216 от 25.12.2018, №147 от 20.11.2019, №167 от 27.12.2020) следующие изменения
1.1 В паспорте муниципальной программы «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» строку «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	общий объем ассигнований  муниципальной  программы составляет   всего 256,2 тыс. рублей, в том числе:

- местный бюджет 256,2 тыс. рублей:
в том числе по годам реализации:
2017 год – 4,8  тыс. рублей

 - местный бюджет – 4,8  тыс. рублей

2018 год – 104,0 тыс. рублей

- местный бюджет –  104,0 тыс. рублей
- 2019 год – 61,6 тыс. рублей;
- местный бюджет 61,6 тыс. рублей;

- 2020 год  – 45,8 тыс. рублей;
- местный бюджет 45,8 тыс. рублей;

- 2021 год  – 20,0 тыс. рублей;
- местный бюджет 20,0 тыс. рублей;
- 2022 год -20,0 тыс. руб

- местный бюджет - 20,0 тыс. руб;

-2023 год -0,0 тыс. руб

- местный бюджет -0,0 тыс. руб;

-2024 год -0,0 тыс. руб

- местный бюджет -0,0 тыс. руб.

1.2 Пункт 3 муниципальной программы «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» изложить в следующей редакции:
Общий объем ассигнований  муниципальной  программы составляет   всего 256,2 тыс. рублей, в том числе:

- местный бюджет 256,2 тыс. рублей:

в том числе по годам реализации:

2017 год – 4,8  тыс. рублей

 - местный бюджет – 4,8  тыс. рублей

2018 год – 104,0 тыс. рублей

- местный бюджет – 104,0 тыс. рублей
- 2019 год – 61,6 тыс. рублей;

- местный бюджет 61,6 тыс. рублей;

- 2020 год  – 45,8 тыс. рублей;

- местный бюджет 45,8 тыс. рублей;

- 2021 год  – 20,0 тыс. рублей;

- местный бюджет 20,0 тыс. рублей;

- 2022 год -20,0 тыс. руб

- местный бюджет - 20,0 тыс. руб;

-2023 год -0,0 тыс. руб

- местный бюджет -0,0 тыс. руб;

-2024 год -0,0 тыс. руб

- местный бюджет -0,0 тыс. руб.
1.3 Таблицу «Ресурсное обеспечение программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Мерлинского сельского поселения Краснинского района» изложить в новой редакции (приложение
прилагается).
1.4  Приложение 1 к муниципальной программе  «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» изложить в новой редакции (приложение
прилагается).

Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                А. С. Морозова
Ресурсное обеспечение Программы

 Таблица 1

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Муниципальный бюджет,

тыс. рублей

	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г
	2021 г
	2022 г
	2023 г
	2024 г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

	1.
	Основное мероприятие «Обеспечение пожарной безопасности населения, проживающего на территории муниципального образования»

	1.1.
	Основное мероприятие «Обеспечение пожарной безопасности населения, проживающего на территории муниципального образования»
	4,8
	104,0
	61,6
	45,8
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО
	4,8
	104,0
	61,6
	45,8
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0

	Приложение №1

к муниципальной  программе «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

реализации муниципальной  программы  «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»
	№        п/п
	Направления                                                                      по реализации Программы
	Источники финансирования
	Исполнитель мероприятия
	Объем финансирования

(тыс. руб.)

	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	Целевые показатели:

	1.1.
	Основное мероприятие «Обеспечение пожарной безопасности населения, проживающего на территории муниципального образования

	Средства местного бюджета
	Глава, старший менеджер администрации Мерлинского сельского поселения
	4,8
	104,0
	61,6
	45,8
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	итого:

	4,8
	104,0
	61,6
	45,8
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100